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EJERCICIO FISCAL: 2021

CEDULA ANALITICA DE LA RELACION DE LAS CUENTAS BANCARIAS PRESENTADAS EN LA CUENTA PUBLICA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

MIACP-01

CLAVE DE LA CUENTA CONTABLE

FONDO, PROGRAMA O CONVENIO

DATOS DE LA CUENTA BANCARIA

INSTITUCION BANCARIA

NUMERO DE CUENTA

TIPO DE CUENTA

1112-21-01-01 RECURSOS FISCALES BBVA 0116285570 CTA DE CHEQUES CON CHEQUERA
1112-21-01-02 RECURSOS FISCALES BBVA 0116287964 CTA DE CHEQUES SIN CHEQUERA
1112-21-01-03 RECURSOS FISCALES BBVA 0116289444 CTA DE CHEQUES SIN CHEQUERA
1112-21-01-04 RECURSOS FEDERALES BBVA 0116289363 CTA PRODUCTIVA

ELABORO AUTORIZO

&

ING. EVELYMBORAYMA SUAREZ CHAVEZ
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COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE HUICHAPAN, HGO. MIACP-03
CUENTA PUBLICA MUNICIPAL

CEDULA ANALITICA DE PASIVOS A CORTO PALZO (PROVEEDORES, ACREEDORES DIVERSOS, SUELDOS E IMPUESTOS POR PAGAR)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CLAVE NOMBRE DEL ACREEDOR DOMICILIO CONCEPTO FONDO CFDI FECHA DEL | COMPROMISO IMPORTE
DOCUMENTO |  DE PAGO
2112-1-000062 ERNESTO TREJO ALVAREZ HUICHAPAN, HGO. COMPLEMENTO DE PAGO FACTURA | RECURSOS FISCALES 2021 14852 05-nov-21 ene-22 $ 54.80
SECRETARIA DE HACIENDA Y .
2117-21-01-01 R B CDMX ISR SUELDOS Y SALARIOS 2021 RECURSOS FISCALES 2021 NA 01-dic-21 ene-22 $  118948.07
SECRETARIA DE HACIENDA Y .
2117-24-01-02 SR PUBICS CDMX ISR HONORARIOS 2021 RECURSOS FISCALES 2021 NA 01-dic-21 ene-22 s 3,500.76
SECRETARIA DE HACIENDA Y '
2117-21-01-03 ErenrG FUBLICO CDMX ISR ARRENDAMIENTO 2021 RECURSOS FISCALES 2021 NA 01-dic-21 ene-22 $ 566.58
ACREEDORES DIVERSOS EJERCICIO EJERCICIO
2121-21-02 RGOS O APLEARAS HUICHAPAN, HGO. DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS 2021 | RECURSOS FISCALES 2021 NA St s | rmcaicme |5 EAEA
TOTAL $  141,507.68
E \womo G : AUTORI " VISO ¢
-~
ING. E SORAYMA SUAREZ CHAVEZ ING NIEL VENTURA GUERRERO ; L.C. JOSE N ESCALANTE VERGARA

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL DIRECTOR GENERAL MISARIO




COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE HUICHAPAN, HGO. SR

CUENTA PUBLICA MUNICIPAL

¢ CEDULA ANALITICA DEL SUPERAVIT PRESUPUESTAL Y/O AHORRO DE RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONTRATISTA O
A
PROVEEDOR EECHA COMPROMISO DE PAGO

SALDO ACTUAL O
POR PAGAR
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L2 L) COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE HUICHAPAN, HGO. E
- CUENTA PUBLICA MUNICIPAL

CEDULA ANALITICA DEL SUPERAVIT PRESUPUESTAL Y/O AHORRO DEL EJERCICIO CORRIENTE
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

NO. NUMERO DE LA OBRA O ACCION POR| o uie D LA GBRA O ACCION LOCALIDAD MONTO INiciaL | SALDO ACTUAL O CONTRATISTA O PROVEEDOR FECHA COMPROMISO DE PAGO
FONDO POR PAGAR

311001 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA HUICHAPAN 428,50140 428,501.40 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 3110312022

541001 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE |HUICHARAN 191,928.03 191,828.03

392006 PAGO DERECHOS HUICHAPAN s 69,813.00 | $ 69,813.00 |COMISION NACIONAL DEL AGUA 07/01/2022

398001 IMPUESTO SOBRE NOMINA HUICHAPAN $ 38,231.00 | § 38,231.00 [SECRETARIA DE FINANZAS 06/01/2022

IMPUESTOS RETENIDOS DE DICIEMBRE | HUICHAPAN 123,015.00 123,015.00 |SHCP PRIMER TRIMESTRE 2022

TOTAL § 851,488.43 851,488.43

ING. EVELYMBORAYMA SUAREZ CHAVEZ \ﬁ\

DMINISTRATIVAY COMERCIAL

DANIEL VENTURA GUERRERO
DIRECTOR GENERAL




COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE HUICHAPAN, HGO.
CUENTA PUBLICA MUNICIPAL ' MIACP-02 _

CAPOSA

P e ‘ )
CEDULA ANALITICA DE DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CLAVE NOMBRE DEL DEUDOR FONDO MONTO TOTAL | SALDO ACTUAL FECHA DEL CONDICIONES CONCEPTO
DEL ADEUDO DEL ADEUDO ADEUDO DE PAGO
RECURSOS FISCALES $ 4279151 | $ 42,791.51 13-sep-2021 PAGARE ADEUDO

RIVELINO HERNANDEZ HERNANDEZ

1123-02-007-18

TOTAL:| $ 42,791.51 | $ 42,791.51 |

ELABORO e AUTORZE
A
ING. EVE ORAYMA SUAREZ CHAVEZ,
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVAY COMERCIAL -

LL]

L.C. JOSE RH{EN ESCALA NTE VERGARA

NG DANIEL VENTURA GUERRERO
DIRECTOR GENERAL , OMISARIO




COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE HUICHAPAN, HGO.
CUENTA PUBLICA MUNICIPAL

CEDULA DE BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES ADQUIRIDOS EN EL EJERCICIO FISCAL
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

MIACP-05 —

NO. CUENTA! DESCRIPCION DE LOS BIENES FECHA Dﬂ VALOR Um AREA Umn ZOD.DEU».U, DE
ADQUIRIDOS ADQUISICION ADQUISICION ASIGNACION ADQUISICION
511001|ARCHIVERO CAJA FUERTE DE 145"50°60 CON CHAPA DIGITAL 01/09/2021 16,000.00|{ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS COMPRA DIRECTA
515001|RELOJ CHECADOR 19/03/2021 6,700.00| COORDINACION INSTITUCIONAL COMPRA DIRECTA
515001 IMPRESORA KYQCERA MODELO M2040/DNIC 19/04/2021 7,455.20 COORDINACION INSTITUCIONAL COMPRA DIRECTA
515001|DT OPTIPLEX 3080SFF CI3 10100 8 1TB W10P 3WTY 27/04/2021 15,901.24 [ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS COMPRA DIRECTA
515001|DT OPTIPLEX 3080SFF CI3 10100 8 1TB W10P 3WTY 27/04/2021 15,901.24| COMERCIALIZACION Y ATENCION A USUARIOS  |COMPRA DIRECTA
515001|DT OPTIPLEX 3080SFF CI3 10100 8 1TB W10P 3WTY 27/04/2021 15,901.24| COORDINACION INSTITUCIONAL COMPRA DIRECTA
515001|COMPUTADORA DELL DT OPTIPLEX 3080 SFF C13-101008 1 TB W10P 3WTY. 12/06/2021 16,174.38[INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
515001|COMPUTADORA DELL DT OPTIPLEX 3080 SFF C13-101008 1 TB W10P 3WTY. 12/06/2021 16,174.38| COMERCIALIZACION Y ATENCION A USUARIOS  |COMPRA DIRECTA
COMPUTADCRA DELL DT OPTIPLEX 3080 SFF C13-101008 1 TB W10P 3WTY PARA EL AREA DE
515001|INFRAESTRUCTURA. 12/06/2021 16,174.38] COMERCIALIZACION Y ATENCION A USUARIOS |COMPRA DIRECTA
515001|IMPRESORA KYOCERA MODELO ECOSYS M2040DN/L 14/07/2021 7,678.26|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
515001 |EQUIPO OPTIPLEX 3080 Y MONITOR E2420H 23/08/2021 15,877.94] COMERCIALIZACION Y ATENCION A USUARIOS  |COMPRA DIRECTA
515001|EQUIPO OPTIPLEX 3080 Y MONITOR E2420H 23/08/2021 15,877.94| COMERCIALIZACION Y ATENCION A USUARIOS  |COMPRA DIRECTA
515001|EQUIPO OPTIPLEX 3080 Y MONITOR E2420H 23/08/2021 15,877.94|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
515001|LAPTOP 2 EN 1 MS SURFACE GO2 STQ 06/08/2021 12,068.10| ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS COMPRA DIRECTA
541001 [VEHICULO USADO MARCA NISSAN MODELO 2018, NP300 27/04/2021 229,999.99|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
VEHICULO USADO MARCA VOLKSWAGEN ANO 2017 TIPO SAVEIRO DOBLE CABINA COLOR
PLATA SIRIUS METALIC, TRANSMISION STD-5 VELOCIDADES, DOS PUERTAS CON NUMERO DE
541001|SERIE 9BVWJB45U8HP121500. 03/09/2021 199,999.99|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
549001|MOTOCICLETA HONDA BLANCA MODELO 2021 (VEHICULO CGL125 TOOL) 15/06/2021 22,836.21|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
549001 |MOTOCICLETA HONDA BLANCA MODELO 2021 (VEHICULO CGL125 TOOL) 15/06/2021 22,836.21|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
EQUIPO DOSIFICADOR DE LIQUIDOS MARCA LMI MILTON ROY C101-498SP CAPACIDAD DE
562001|INYECCION DE 4,92 LPH, PRESION MAXIMA 300PS$I, 120 VOLTS, CABEZAL EN PVC. 05/08/2021 19,175.86|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
565001|SERVICIO DE INSTALACION 04/06/2021 68,965.52|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
565001 |RADIO KENWOOD 136-174MHZ C/GPS 04/02/2021 7.040.00) COORDINACION INSTITUCIONAL COMPRA DIRECTA
565001[RADIO KENWOOD NX740HK CON SERIE B8710526 20/05/2021 8,994,00| COMERCIALIZACION Y ATENCION A USUARIOS  |COMPRA DIRECTA
565001|RADIO KENWOOD NX740HK CON SERIE B8710528 20/05/2021 8,500.00{INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION MARCA KENWQOD MODELO NX70/840 16 CANALES
565001|SISTEMA ANALOGICQO/DIGITAL INCLUYE ACCESORIOS DE INSTALACION. 21/09/2021 8,785.00|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
566001| TRANSFORMADOR TIPO POSTE EN ACEITE DE 225KVA 13200-440V CON 14/05/2021 75,000.00{INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
567001|BOMBA DE AGUA 06/07/2021 8,275.86|INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA COMPRA DIRECTA
563001|ARCO SANITIZANTE 20/09/2021 6.552.00| ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS COMPRA DIRECTA
591001|EQUIPO PORTATIL DE COMPROBACION PARA APLICACIONES ESPECIALES 09/10/2021 14,089.00{COMERCIALIZACION Y ATENCION A USUARIOS  |COMPRA DIRECTA
562001|ADQUISICION DE EQUIPO DE BOMBEO SUMERGIBLE DE 175 HP 30/04/2021 271,440.00 [INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
SUMINISTRO DE ARRANCADOR A TENSION REDUCIDA CON AUTOTRANSFORMADOR Y
562001|VOLTIMETRO PARA 100HP 440V 30/04/2021 44,997.61 [INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
SUMINISTRO DE ARRANCADOR A TENSION REDUCIDA 220V E INTERRUPTOR
562001| TERMOMAGNETICO 30/04/2021 30,276.00 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
562001 [|AUTOTRANSFORMADOR UNIVERSAL TIPO SECO DE 3000 VA (3KVA) 30/04/2021 13,920.00 [INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
ADQUISICION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 85HP EN 440V NEUMANN MODELO BAOS 030/6+
562001 SUMO08-085 PARA UN GASTO DE 25 LPS A UNA CARGA DINAMICA DE 160M 30/04/2021 154,280.00 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION \
562001 | ARANCADOR ELECTRICO A TENSION PARA 48KP EN 440V CON VOLTIMETRO INTEGRADOO 30/04/2021 39,218.96 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
562001] BOMBA SUMERGIBLE EN ACERQ ﬂzox_Rym_.m SD MODELO 11-90 CON MOTOR DE 20HP 220V 30/04/2021 68,440.00 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA UOZ)O%
EQUIPO DE BOMBEC SUMERGIBLE DE J50HP PARA UN GASTOQ DE 28LPS A 260M DE CARGA
TOTAL Y 32 LITROS A 230M DE CAl OTAL BOMA NEUMANN MODELO BA08-040/10MOTOR Z‘\
562001|CAPRARI| DE 150HP 440V EN 8 30/04/2021 181,135,64 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA ONACION
562001|EQUIPO DOSIFICADOR DE LIQUIDOS LMI MILTON TOY 4.9 LT/HR, 300 PSI, 115 VOLTS 30/04/2021 \me.mma.bdo INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA /|DONACION
562001|EQUIPO DOSIFICADOR DE LIQUIDOS LMI MILTON TOY , 4.9 LT/HR 300PS| 115 VOLT 30/04/2021 / 46.284.00 [INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA \ DONACION

(




COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE

CUENTA PUBLICA MUNICIPAL

CEDULA DE BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES ADQUIRIDOS EN EL EJERCICIO FISCAL

DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HUICHAPAN, HGO.

MIACP-05

NO. CUENTA DESCRIPCION DE LOS BIENES FECHA D_w VALOR Umm AREA _um. _<_OU>_.._U>U. DE
ADQUIRIDOS ADQUISICION ADQUISICION ASIGNACION ADQUISICION
ADQUISICION DE ARRANCADOR A TENSION REDUCIDA PARA 40H, INCLUYE INTERRUPTOR
562001 | TERMOMAGNETICO 125A INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 15A 3F PARA CAPACITADORES 30/04/2021 49,137.80 | INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
566001|BANCO DE CAPACITADORES 30/04/2021 22,612.36 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
| 566001|BANCO DE CAPACITADORES 30/04/2021 27,387.60 | INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
566001)|2 INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS MCA SIEMENS 400AM 30/04/2021 46,400.00 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
566001 |INTERRUPTOR TERMOMAGNETICOS MCA. SIEMENS 400AM 30/04/2021 24,940.00 [INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DCONACION
TRANSFORMADOR TRIFASICO, TIPO POSTE CAPACIDAD 75KVA VOLTAJE PRIMARIO 1300V
566001|VOLTAJE SECUNDARIO: 440/254V, CONTINENTAL ELECTRIC. 30/04/2021 43,500.00 |INFRAESTRUGCTURA HIDRAULICA DONACION
567001 |ANTICIPO DE AUTOMATIZAGCION DE FUENTES DE ABASTECIMIENTO 30/04/2021 84,614.17 [INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
567001 AUTOMATIZACION DE FUENTES DE ABASTECIMIENTO 30/04/2021 55,385.84 [INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
567001)AUTOMATIZACION DE FUENTES DE ABASTECIMIENTO 30/04/2021 54,862.00 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
567001| AUTOMATIZACION DE FUENTES DE ABASTECIMIENTO 30/04/2021 75,138.00 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
S567001|AUTOMATIZACION DE FUENTE DE ABASTECIMIENTO 30/04/2021 80,000.00 (INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION
TOTAL 2,365,965.66

—

ANIEL VENTURA GUERRERQ
DIRECTOR GENERAL
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COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE HUICHAPAN, HGO.
CUENTA PUBLICA MUNICIPAL

MIACP-06

CEDULA DE BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES DADOS DE BAJA EN EL EJERCICIO FISCAL
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

NO. DESCRIPCION DE LOS BIENES FECHA DE VALOR DEL AREA DE MOTIVO DE LA
CUENTA DADOS DE BAJA BAJA BIEN ASIGNACION BAJA
1241-1-001 [MUEBLE DE MADERA 2.8 X 40 09/12/2021 2,420.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 [CENTRO DE TRABAIO 09/12/2021 4,866.09 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 | BANCO NEUM ARO AZUL 09/12/2021 955.65 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |LIBREROS DE MADERA 09/12/2021 9,300.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |SILLA SECRET GALES AZUL 09/12/2021 520.87 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |BUZON QUEIAS ¥ 5UG 09/12/2021 225.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ARCHIVERO MADER C/3 09/12/2021 3,000.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |SILLA SECRET GALES AZUL 09/12/2021 520.87 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO P/ESTUDIANTE 09/12/2021 694.78 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |)GO. DE SILLAS DE 3 09/12/2021 350,00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 | ARCHIVERO METALICO 4 GAV 09122021 1,500.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |2 SILLON DE PIEL 0971212021 1,737.39 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |CREDENZA PROGETTO 09/12/2021 1,477.38 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [SILLON DE PIEL 09/12/2021 868.70 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO PROGETTO 09/12/2021 1,129.57 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ARCHIVERO VERTICAL 09/12/2024 826.72 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |MESA PLASTICA 2.4 M 09/12/2021 3,826.23 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 [4 SILLAS TABULARES 09/12/2021 2,397.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [MESA PLEGABLE 1.22 PARA REUNION 09/12/2021 645.08 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 | DESPACHADOR DE AGUA 09/1212021 993.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ARCHIVERO DE ANGULO REFORZADO 09/12/2021 5,530.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ARCHIVERO GRIS CON LLAVE 4 GAV 09/12/2021 800.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [CIA PARA DINERO 0911212021 300.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 [CAIA FUERTE 09/12/2021 500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO ESQUINA BEIGE CON 1 09/12/2021 500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO COLOR MADERA DE FOR 09/12/2021 1.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO COLOR MIEL 09/12/2021 1,500.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO CON 1 CAION 75X1 09/12/2021 1,000.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO DE METARL GRIS 5 CAJ 09/12/2021 500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRTIROIO SECRETARIAL CON 3 C 09/12/2021 300.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [MESA CHICA COLOR ALMENDRA 09/12/2021 200.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |MESA CON RUEDAS (MADERA ¥ META 091212021 500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |SACAPUNTA BOSTON 09/12/2021 1.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 [JUEGD DE SILLAS 3 PLAZAS COLOR 09/12/2021 350.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 [SILLA NEGRA SECRETARIAL CON RU 0971212021 300.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSQS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |SILLA NEGRA SECRETARIAL CON RU 09/12/2021 300.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [SILLA BLANCA PLASTICA LOTE DE 09/12/2021 350.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO )
1241-1-001 |SILLAS SECRETARIASLES NEGRAS CO 09/12/2021 500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO \\\
1241-1-001 |SILLON EJECTURIVO NEGRO TACTO P 09/12/2021 868.70 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO \
1241-1-001 {SILLON EJECUTIVO TACTO PIEL NE 09/12/2021 868.69 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO / =
1241-1-001 |SILLON VERDE 3 ASIENTOS 09/12/2021 1,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO i
1241-1-001 |VITRINA 3 DIVISIONES 09/12/2021 1.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO iV
1241-1-001 [wITRINA CON VIDRIO 09/12/2021 700.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO /
1241-1-001 [MUEBLE CON 2 CAJONES COLOR MIEL 09/12/2021 500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO /
1241-1-001 |MUEBLE DE COMPUTO 3 DIVISIONES S 09/12/2021 500,00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO i
1241-1-001 [MUEBLE DE COMPUTO CON 3 DIVISI / 09/12/2021 500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [ENMALESTADG  /
1241-1-001 |MUEBLE DE COMPUTO CON 3 DIVIS| / 09/12/2021 1,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |MUEBLE DE MADERA 4 CAJONES /- 09/12/2021 500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |MUEBLE DE MADERA BEIGE 3 DIVIS P 0911212021 500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 [CENTRO DE TRABIO ESQUINA 1 CA = 001122021 A | 1£p0.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [DETECTOR DE BILLETES FALSOS MO 091202021 /' |, J/ 1.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS M oonz2021{ || 7 7777/ —1-00] ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 [PIzARRONES BLANCOS 50X60 09/12/2021 /7 }/1,109.98 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [ROTAFOLIO BLANCO S0X60 091202021 WP 44 | 180.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

VAN




1241-1-001

DETECTOR DE BILLETES FALSOS MO 09/12/2021 1,350.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |PAQUETE DE DOS BOTARGAS 09/12/2021 7,830.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSCS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |PAQUETE DE DOS BOTARGAS 08/12/2021 7,830.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ENGARGOLADOR AGB COMBO BASIC 09/12/2021 1,750.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO METALICO 09/12/2021 1,972.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-D01 |ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS C 09/12/2021 2,146.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |PANTALLA DE 32 "NO DE SERIE 57 09/12/2021 1.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO EN L DE VIDRIO 09/12/2021 2,199.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSCS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [ARCHIVERO 2 GAVETAS METALICO N 09/12/2021 1,276.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSCS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO SECRETARIAL BLANCO 09/12/2021 2,083.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 |ESCRITORIO SEMI-EJECUTIRO BIEG Q91272021 2,320.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-1-001 [SILLA CON GATO DRAULICO GIRAT 09/12/2021 - | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 [SILLA PERIQUERA GIRATORIA FIJA 09/12/2021 696.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-1-001 |DETECTOR DE BILLETES FALSOS CA 09/12/2021 1,430.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/12/2021 3,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/12/2021 2,241.38 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/12/2021 4,492.30 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 091212021 1,400.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/12/2021 2,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSCS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/12/2021 3,500,00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/12/2021 3,500.00 | ADMINISTRACICN DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09112/2021 3,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/12/2021 10,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |ARCHIVERO 4 GAVETAS ALMENDRA 09/12/2021 2,684.74 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |ESCRITORIO METALICO 09/12/2021 4,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |13 ARCHIVOS PARA EL AREA DE COMERCIALIZACION 09/12/2021 58,500.00 | ADMINISTRACICN DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |ARCHIVERO 09/12/2021 2,700.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |MUEBLES DE OFICINA 09/12/2021 2,600.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |ENGARGOLADORA KOMBO 09/12/2021 2,564.66 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001  |INSTALACION DE PASILLO EN TAPANGO 09/12/2021 6,590.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 [MUEBLE METALICO 09/1212021 8,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-1-

511001 |ESCRITORIO METALICO Y 2 SILLAS EJECUTIVAS 09/12/2021 4,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-3-001 |MONITOR LED HP 18.5 MCD LV911 0912/2021 1,169.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-3-001 [COMPUTADORA AMD PHENOM 09122021 7,391.30 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |UPS SOLA BASIC MODELO SR 1600 09/12/2021 4,386.96 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO \\
1241-3-001 [COMPUTADORA NOTEBOGK 09/12/2021 7,826.09 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO 744
1241-3-001 [COMP HP S5545 09/12/2021 22,547.38 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO \\
1241-3-001 |MONITOR HACER 18" 08/12/2021 3,318.97 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO .\
1241-3-001 |IMPRESORA LASER SAMSUNG ML 1865 09/12/2021 1,972.00 | ADMINISTRACICN DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |COMPUTADORA VIEW SONIC \ 09/12/2021 3,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |COMPUTADORA ENSAMBLADA CON M \ 09/12/2021 5,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |COMPUTADORA DE ESCRITORIO COM \ 09/12/2021 3,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 [COMPUTADORA PORTATIL TOSHIBA X \“w 09/12/2021 1.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO \
1241-3-001 |IMPRESORA LASER COLCR HP 2605N e~ 08/12/2021 Y 3,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO | \
1241-3-001 |IMPRESORA DE PUNTO EPSON FX-89 09/12/2021 \ y A mhoo.oo ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1241-3-001 |MODEM 09/12/2021 _\ 00:06-| ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 [NQ BRAKE CDP CON 8 ENTRADAS 091212021 _/ \ w Emoo.oo ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 [MONITOR A OPEN 14" 0or12:208—— L £ #4./]1,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |PROYECTOR EPSCN EMP-82 09/12/2021 /»m \ 1.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSQOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |IMPRESORA INYECCION EPSON SERI 09/12/2021 \ N I\ 1,00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO




1241-3-001 | COMPUTADORA GETEWAY ZX4850 09/12/2021 8,999.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241.3-001 |IMPRESORA LASE JET P1102 09/12/2021 1,750.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241.3.001 |IMPRESORA LASE JET P1102 09/12/2021 1.750.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |NO BRAKE UPSIND 1122K FUPS IND 09/12/2021 13.775.12 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADQ
1241-3.001 |LAP TOP HACER A 557332 09/12/2021 4.500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |MULTIFUNCIONAL EPSON STYLUS TX 09/12/2021 961,51 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3.001 |CPU ADM A4 RAM 4 GB QUEMADOR DV 09/12/2021 4,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241.3-.001 |MONITOR LCD 20" E MACHINES 09/12/2021 1.800.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |CPU ENSAMBLADO CON QUEMADOR 09/12/2021 5.100.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 | MINI LPTOP HACER NO SER AOD27 09/12/2021 1.00 | ADMINISTRAGION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |EQUIPC DE COMPUTO CPU Y MONITOR 09/12/2021 3.480.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |RELOJ CHECADOR ELECTRONICO 0911212021 7.849.09 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |MEMORIA USB EXTRAIBLE 09/12/2021 1.416.13 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241.3.001 |IMPRESORA LASSER JET PROP 1102 09/12/2021 1.499.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1241-3-001 |CU A 8 3850 2.9 GHZ ENSAMBLADO 06/12/2021 6.900.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADC
1241-3-001 |IMPRESORA LASER JET PRO VND3D 09/12/2021 1.199.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |6 IMPRESORAS ZEBRA 0911212021 36,720.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |DESKTOP LENOVO 09/12/2021 5,171.56 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |DESKTOP LENOVO 09/12/2021 517156 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |BIENES INFORMATICOS 09/12/2021 2,476.73 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |6 TABLETAS GALAXY 09/12/2021 2326.73 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |6 TABLETAS GALAXY 09/12/2021 2.326.73 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |6 TABLETAS GALAXY 00/12/2021 2,326.73 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |6 TABLETAS GALAXY 09/12/2021 2326.73 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |6 TABLETAS GALAXY 09/12/2021 2,326.73 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |6 TABLETAS GALAXY 091212021 2,326.73 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |BIENES INFORMATICOS 00/12/2021 3.188.79 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |MULTI BROTHER TN-750 NEGRO 09/12/2021 3,878.66 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

12413

515001 |MONITOR 19.5 LED LG 091122021 4,01379 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADQ

1241-3-

515001 |MULTIFUN EPSON L575 ECOTANK 09/12/2021 5171.55 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |BIENES INFORMATICOS 0911212021 14,2243 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

545001 |BIENES INFORMATICOS 0912/2021 5,687.93 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |COMPUTADOR ADESKTOP HACER 09/12/2021 6,206.03 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |TABLETAS IMPRESORA 09/12/2021 35,516.38 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-3-

515001 |COMPUTADORA DE ESCRITORIO P 0912/2021 12,929.31 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO \

1241-3-

515001 |BIENES INFORMATICOS \ 09/12/2021 12,068.10 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO \

1241-3-

515001 |SOPORTE DE PROYECTOR PANTALLAELE \ 09/12/2021 11,206.03 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO \ \

1241-9-

519001 |TELEVISION SMART 09/12/2021 12,068.10 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO \ \

1241-9-

519001 |EQUIPO DE ADMINISTRACION 0911212021 14,200.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO \

1241-9-

519001 | 4 CAMARAS CON IFRAROJO CABLEADO VIDOGRAVADCRA DIGITAL Y DISCO DURO 091 S@\ J 7 /11,453.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1241-9- MN g — =

519001 PANTALLA PARA DIFUSION DEL PROGRAMA DE CULTURA 09/12/2621 \ \\ \ \ 2,412,093 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1241-9-

519001 3 CAMARAS DE VIGILANGIA CAPOSA Y CENTRO 09/12/2021 8,670.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-2-001 | TANQUE DE GAS 6 KGS oorzrozt /| ~J 414.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-2-001 | TINACO CUADRO CON ESTRUCTURA 091202021 © — | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO




1246-2-001

HERRAMIENTA MENOR 09/12/2021 2,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADOD
1246-2-001 | TANQUE ALMACENAMIENTO CLORO C 09/12/2021 1,856.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-2-001 |HERRAMIENTA MENOR BOMBAS HP P 091212021 250,00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-2-001 |HERRAMIENTA MENOR CILINDRO P/CLOR 16 TANQUES 09/12/2021 8,000.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-2-001 |MASCARILLA VS FUGS DE CLORO 09/12/2021 5:220.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-2-001 | DESBROZADORA A GASOLINA 09/12/2021 4,725.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-2-002 |EQUIPO DOSIFICADOR 09/12/2021 19,372.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-2-003 |EQUIPC DETECTO DE FUGAS 09/12/2021 21,243,17 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-4-

564001 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO CALEFACC 09/12/2021 3,206.03 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1246-4-

564001 |DOS MINI SPLIT PARA SALA DE JUNTAS 09/12/2021 12,067.24 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-4-

564001 |3 LG CLIMA 8COOBTU 110V 09/12/2021 12,198.55 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-4-

564001 |2 LG CLIMA 80DOBTU 110V 09/12/2021 8,133.03 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-5-001 |RADIO PORTATIL KEN WOOD 09/12/2021 11,014.50 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-5-001 |RADIO PORT. MOTOROLA EP450 09/12/2021 3,739.13 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-5-001 |4 RADIOS PORTATILES 09/12/2021 4,400.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-5-001 |2 RADUI VERTEX MOD VX-160 09/12/2021 5,739.13 [ ACMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-5-001 | BASE PARA SENAL DE RADIO 09/12/2021 1,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-5-001 |[RADIO PORTATIL TK2000 KENWOOD 09/12/2021 2,849.99 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-5-001 |RADIO PORTATIL TK2000 KENWOOQD 09/12/2021 2,850.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-5-001 |RADIO PORTATIL TK2302 KENWOQD 09/12/2021 3,900.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-5-001 |RADIOS FIJOS DE CAMIONETAS 09/12/2021 10,600.01 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-5-001 | ANTENA INALAMBRICA UBIQUITI 09412/2021 1,825.84 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-5-001 [RADIO KENWOOD MODELO TK2302 09/12/2021 3,790.01 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-5-001 [ANTENANANO BRIDGE 09/12/2021 2,480.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-5-001 [RADIO MRCA KENWOOD MODELO TK7 09/12/2021 5,300,01 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-5-002 | TELEFONOS CELULARES 09/12/2024 1,627.58 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |EQUIPC DE SONIDO 09/12/2021 6,168.12 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |REPOSICION OE CAJA 09/12/2021 1,119.83 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |HERRAMIENTAS MENORES 0971212021 10,455.90 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |3 CAMARAS E INSTALACION POZO ARTILLERQ 14,16 Y GAVILLERQ 09/12/2021 48,590.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |COMPRA DE RADIO DE 16 CANALES 09/12/2021 5,992.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |COMPRA DE RADIO DE 16 CANALES 09/12/2021 5,992.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |3 BATERIAS KENWOOD 09/12/2021 3,300.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |RADIO PORTATIL KENWOOD VERSION TK2402 09/12/2021 4,450.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOQS |EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |EQUIPO DE SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 09/12/2021 11,739.66 | ADMINISTRAGION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 09/12/2021 3,136,20 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |RADIO KENWOOD 138-174MHZ MONTAJE PARA CAJUELA ANTENA 09/12/2021 11,855.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-5-

565001 |RADIO KENWOOD 136-174MHZ5W 09/12/2021 2,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO ya

1246-5-

565001 |RADIO KENWOOD 136-17MHZ 5W ANTENA DE ALTA GANANCIA VHF 09/12/2021 2/695.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO \\

1246-5- ¥

565001 | TELEFONO CELULAR PARA DIRECTOR GENERAL 09/12/2021 234,15 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADC /

1246-5-

565001 |1 TABLET PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES 09/12/2021 10,516.38 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO \ \

1246-5- | 1 RADIO KENWOOD 136-174MHZ C/GPS Y SERVICIO PROGRAMACION DE EQUIFOS \

565001 RADIO 09/12/2021 16,545.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-6-

566001 |AMPERIMETRO ogn2r021/ 3&8 ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-6- =

566001 |CONTACTOR AUXILIAR \» cm:NnBL \ \.\ \&9.8 ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1246-6- i~ L

566001 |CONTACTOR PRINCIPAL \ 09/12/2 7,950.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO




1246-6-

566001 |EQUIPO DE CLORO LA CRUZ 091212021 8,800.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-6-

568001 |CAPACITADOR 440 VLT POZO LA CRUZ 09/12/2021 7,950.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-6-

566001 |CAPACITADOR DE 25 KVAR POZO ASTILLERO 14 09/12/2021 12,600.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-001 |MEDIDOR MARCA HIDRONICA 4" SER 09/12/2021 200.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-001 |[BOMBA NEWMAN BA-13-3-1006 09/12/2021 27,238.10 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-001 | DOSIFICADOR DE HIPOCLORITO MIL 09/12/2021 3,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |[EN MAL ESTADO
1246-7-001 | TINACG PARA CLORO 200 LTS 09/12/2021 120,00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-001 | ARRANCADOR MCA SIEMENS K 9814 09/12/2021 350.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-001 |ARRANCADOR SQUARE LBG-2 CLASE 09/12/2021 210.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-001 |BANCO DE CAPACITORES MCA ABB M 09/12/2021 800.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-001 [TRANSFORMADOR SECO ED 440-110V 09/12/2021 $00.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-001 | TRANSFORMADOR TRIFASICO 30 KVA 09/12/2021 120,00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-002 [ARRANCADOR MCA SIEMENS AUTOTR 09/12/2021 18,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-002 [ARRANCADOR MCA SIEMENS AUTOTR 09/12/2021 9,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-002 | BANCO DE GAPACITORES MCA ABB 09/12/2021 900.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-002 |BANCO DE CAPACITORES MCA ABB 09/12/2021 300.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-002 | CENTRO DE CARGHA SIEMENS 200 AM 09/1212021 2,500,00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-002 |INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 30 091212021 230.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSDS |EN MAL ESTADO
1246-7-002 |INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 40 0912/2021 450,00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1245-7-002 | TRANSFORMADOR TIPO SECO DISTR 0912/2021 1,800.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246.7-002 |CENTRO DE CARGA ROYER TIPO CUC 09/12/2021 700.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-002 |INTERRUPTOR TIPO CUGHILLA MCA 09/12/2021 800.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-003 |DEPOSTIO DE CLORO 450 LTS 09/12/2021 450.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-003 [EQUIPO DE BOMBEQ TURBINA IEM S 09/12/2021 1,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-003 |EQPO BOMBEO TURBINA VERTICAL W 09/12/2021 1,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-003 |ELEGTRONIVEL WARRICKCONTROLS 09/12/2021 1,200.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-003 [INTERRUPTOR TIPO NAVAJA 3 POLO 09/12/2021 50.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-003 [INTERRUPTOR TIPO NAVAJA SQUARE 09/12/2021 50.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-003 [VARIADOR DE VELOCIDAD YASKAWA 091212021 9,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-003 | DOSIFICADOR HIPOCLORITC MAXRIT 09/12/2021 16,000.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-004 [MANGUERA P/ZONDA 1" 09/12/2021 400.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-004 | TUBO 3" GABALNIZADO P/ COLUMNA 091272021 700.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-004 [CENTRO DE CARGA IGESA c/PASTIL 00/12/2021 120.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-004 |INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 5Q 09/12/2021 700.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-004 |PORTAFUSIBLE C/CONTACTO POLARI 09/1212021 80.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-004 [ARRANCADOR MCA TRAVYESA c/AUT 09/12/2021 9,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-004 |[EQUIPO DOSIFICADOR LA CRUZ 09/12/2021 10,000.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-005 [CENTRO DE CARGA 70 AMP SIEMENS 09/12/2021 230.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 [CENTRO DE CARGA ABB 100 AMP 09/12/2021 1,400.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 [INTERRUPTOR DE NAVAJA ROYER 09/12/2021 150.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 [INTERRUPTOR TIPO CUCHILLA ROYE 09/12/2021 220.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSQS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 [BASE PARA SENAL DE RADIO 09/12/2021 2,200.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 [BOMBA TRIFASICA EVANS 09/12/2021 3,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 [ARRANCADOR C/AUTOTRANSFORMA 0912/2021 7,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-005 [ARRANCADOR C/AUTOTRANSFORMA 09/12/2021 18,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 |ARRANCADOR C/AUTOTRANSFORMA 09/12/2021 18,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 |BANCO DE CAPACITORES ARTECHE C 09/12/2021 5,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 |CENTRO DE CARGA 250 AMP AD-21 09/12/2021 2,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 [CENTRO DE CARGA ABB 160 AMP 09/12/2021 1,400.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-005 [ TRANSFORMADOR 440-220 TIPO SEC 09/12/2021 1,600.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 |BANCO DE CAPACITORES SERIE CFB 09/12/2021 7,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-005 [ROTAMETRO 9KG NO UXB20992 09/12/2021 7,540.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-006 [TINACO P/CLORO 200 LTS 09/12/2021 150.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADQ S
1246-7-006 [CENTRO DE CARGA MCA ISA C/INTE 09/12/2021 120.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO P
1246-7-006 [CENTRO DE CARGA SQUARE MOD FA1 09/12/2021 1,900.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO sl
1246-7-006 |CENTRO DE CARGA ISA CINTERRUP 09/12/2021 - 120.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO Fr
1246-7-006 [INTERRUPTRO D3E SEGURIDAD TIPO / 09112202, X /]120.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [ENMALESTADD /7
1246-7-006 |EQUIPO DE CLORACION MCA PREMIA / conzizof ] /4/500.00_| ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MALESTADD _/
1246-7-006 |BANCO DE CAPACITORES ABBSERE  _~7 voriziedzr \ | /S /7] /iaooeo
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1248-7-006

TRANSFORMADOR TIPQ SECO LAYMO 09/12/2021 800.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1245-7-007 |DEPOSITO DE HIPOCLORITO 200 LT 09/12/2021 200.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-007 |DOSIFICADOR HIFOLCLORITO PREMIA 09/12/2021 4,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-007 | CENTRO DE CARGA CANTERRUPTOR 09/12/2021 1,400.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-007 |INTERRUPTOR C/FUSIBLES PIEQPO 09/12/2021 4,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-007 |INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 09/12/2021 450.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-007 |INTERRUPTOR TEMOMAGNITICO SQ 09/12/2021 120.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-007 |INTERRUPTOR DE SEGURIDAD TIPO 09/12/2021 4,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-007 | TRANSFORMADOR TIPO POSTE 225K 09/12/2021 4,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-007 |BANCO DE CAPACITORES ABE 60HZ 09/12/2021 1,920.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-007 |RADIC MOTORGOLA PRO 3150 MOD LA 09/12/2021 1,869.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-008 |BOMBA TURBINA VERTICAL 15 HP U 09/12/2021 4,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-008 |BOMBA TURBINA VERTICAL 15 HP U 09/12/2021 4,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-008 | ARRANCADORA TENSION REDUCIDA 09/12/2021 70.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-008 |ARRANCADORA TENSION REDUGIDA 09/12/2021 50.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-008 |INTERRUPTOR TIPO NAVAJA RAYER 09/12/2021 200.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-008 | TRANSFORMADOR TIPO POSTE 30KVA 09/12/2021 250.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-008 |VARIADOR DE FRECUENCI SIEMENS 09/12/2021 20,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-009 |MEDIDO4R DE FLUJO JM GEYSER 3" 09/12/2021 1,200.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-009 |EQUIPO DE BOMBEQ SUMERGIBLE 09/12/2021 4,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-009 |DEPOSITO HIPOCLORITO 150 LTS 09/12/2021 150.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-009 |EQUIPO DOSIFICADOR CLORO MILTO 09/12/2021 3,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-009 | ARRANCADOR TENSION PLENA K 95 1 09/12/2021 120.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-009 |CENTRO DE CARGA ISN C/INTERRUP 09/12/2024 120.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-009 |INTERRUPTOR BTICINO 26 A 380v 09/12/2021 1,800.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-009 |REGISTRO P/FUSIBLE 09/12/2021 2,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-009 [TRANSFORMADOR TIPO SECO 100VA 09/12/2021 1,400.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1248-7-008 |ELECTRONIVEL WARRICK CONTROLS 09/12/2021 2,402.40 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-010 [MEDIDOR DE FLUJO HIDRONICA 031 09/12/2021 3,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1245-7-010 |BANCO DE CAPACITORES ABB CKLMD 09/12/2021 1,500.00 | ADMINISTRACICN DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-010 |BANCO DE CAPACITORES ABB SERIE 09/12/2021 250.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-010 |INTERRUPTOR DE NAVAJAS PRINCIP 09/12/2021 700.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-010 [INTERRUPTOR TEMOMAGNETICO AB 09/12/2021 70.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-011 |MEDIDOR DE FLUJO HIDRONICA 6" 09/12/2021 2,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-011 |BANCO DE CAPACITORES ABB CLMD 09/12/2021 200.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-011 |INTERRUPTOR PRINGIPAL SIEMENS 09/12/2021 16,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-011 [TRANSFORMADOR TPO POSTE 300K 09/12/2021 700.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-011 |INTERRUPTOR TEMOMAGNETICO SQ 09/12/2021 900.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-011 |[TRANSFORMADOR TIPO SECO VOLT P 09/12/2021 700.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
1246-7-011 |EQUIPO DE BOMBEQ NEWMAN 125 HP 09/12/2021 2,000.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1246-7-011 |RADIO MOTOROLA SERIE 442FAG329 09/12/2021 2,200.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1246-7-

567001 |VALVULA EN LA SABINITA 09/12/2021 4,500.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1246-9-

569001 |MEDIDOR 6 PULGADAS PARA POZO TAGUI 09/12/2021 12,767.54 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO

1246-9-

569001 |MEDIDORES PARA PROYECTO RECU PERACION DE CAUDAL 09/12/2021 56,864.61 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1251-1-001 |PROGRAMA COI 09/12/2021 3,478.27 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1251-1-003 [SOFTWARE WINDOWS 7 STARTER OE 09/12/2021 2,258.62 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO

1251-
591001 |ASPEL NOI /PAGO ANUAL 09/12/2021 3,936.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1251-

591001 |SOFTWARE PARA TIMBRDO FISCAL 09/12/2021 41,400.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
1244-1-010 |[CAMIONETA NISSAN 1992 09/12/2021 10,000.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO yd
1244-1-014 |BICICLETA R2618 VEL 09/12/2021 1,400.00 [ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO /

1244-1-

541001 |VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE \J 09/12/2021 2.00 | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO \ \

1241-3-

515001 |COMPUTADORA ACER ALL IN ONE \\ 091212021 6,723.28| ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO \ \

1241-3- — \

515001 |COMPUTADORA DESKTOP HP 09/12/2021, 7§ [ ™\ 8,749.74| ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTAD

1241-3-

515001 |IMPRESORA PORTAIL 7Q320 EXTERIORES CON FUENTE DE PODER DE 5VDC om:&un% \IE..E.B | ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL mm;&.

1241-3-

515001 IMPRESORA PORTAIL ZO320 EXTERIORES CON FUENTE DE PODER DE SvDC cw._._N.mcMJIIr .\\.\ %m.wwq.g ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO




Mmm.ﬁ_u%_. IMPRESORA PORTAIL ZQ320 EXTERIORES CON FUENTE DE PODER DE 5VDC 09/12/2021 8,137.00{ ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
%am._o%_ IMPRESORA ZEBRA 09/12/2021 10,757.94| ADMINISTRACICN DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
%Muom IMPRESORA ZEBRA 09/12/2021 10,757.94| ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
Mwm._oom._w IMPRESORA ZEBRA 09/12/2021 10,757.94| ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
%mm%ﬂ' IMPRESORA ZEBRA 09/12/2021 10,757.94] ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
Mﬂ.wm._._‘ MOTOCICLETA 08/12/2021 9,474.14| ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS |EN MAL ESTADO
WWMM%_. CAMARA FOTOGRAFICA 08/12/2021 578.19 | ADMINISTRACICN DE LOS RECURSOS [EN MAL ESTADO
Wmmw.om. EQUIPO DOSIFICADOR 01/12/2021 19,175.86 INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA | DONACION

MM“”.%_. CLORADOR AUTOMATICO 01/12/2021 7,328.50 |INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DONACION

TOTAL:] 1,500,800.71]

DANIEL VENTURA GUERRERQ
DIRECTOR GENERAL




COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE HUICHAPAN, HGO.

CUADRO RESUMEN DE LA SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

© Nota: anexar papel de trabajo de como se integran las cuentas Deudoras y Acreedoras

EJERCICIO FISCAL 2021

MIACP-07 —

DIRECTOR GENERAL

o I CUENTAS DE RESULTADOS CUENTAS DE BALANCE -
3 : AVANCE %
FUENTE DE FINANCIAMENTO) INTERESE% Sl il . I R Euwnﬂ.awrf e -nmw»mwua% e DUERENOA
APROBADO { INGRESOS Y OTROS GENERADOS PERDIDAS ACUMULADOS WA *) & ©) ABLED Fi
s o e N (RN » MODIFICADO ANUAL | BENEFICIOS ACUMULADOS | ACUMULADOS
ING, PROPIOS
Impusstos
Derechos
Aprovechamientos
Productos
255,524.00 22405354 315045 - 000 #DIvi!

Ingresos por Ventas 2021 $ 2469549480 | § 20,342,700.56 $ 2076,730.10 | 5 737.506.47 93%| 3 72847299 | § $27,180.16 | 3 4279151 | § 141,507 68 12847299 B5%|
otros 2020
TRANSFERENCIAS
EXTRAORDINARIOS
ofros

TOTALES: | § 24,696,494.80 | § 2259863356 $ 21,100.793.64 1847299 | $ 827,189.46 | § 4279151 | § 141,507.68 72041298 5%

IRREDUCTIBLES
CONCEPTO PRESUPUESTO ACUMULADO AVANCE %
EJEMPLO:
CNA § 8625600 | § 86,256.00 100%
Lz § 615518229 | § 6,155,182.29 100%
CLORACION $ 40335479 | § 40335479 100% S
l/ .5
ORAYMA SUAREZ CHAVEZ ANIEL VENTURA GUERRER! b



COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE HUICHAPAN, HGO.
FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

conrsponpiente  MOMENTOCONTRBLEDELT ™ oo g ACCIONES/OBRAS PARTIDA

PR DETT T BT
b gt e g Ml . SPERESD W6 Aidallinng o

Aot

TOTAL APLICADO TOTAL POR APLICAR

249 $ 66,636.62 $ -
REPARACION INFRAESTRUCTURA
-mar-21 g : 2941
A $ I p APLICADO & HIDRAULICA MPO Y COMUNIDADES 291 $ 155012 $ -
357 s 8,786.26 $ -
REPARACION
30-mar-21 S 99,545.00 nov-20 APLICADO 2941 RACION INERAESTRUETURA 357 S 99,545.00 $ -

HIDRAULICA MPO Y COMUNIDADES

. REPARACION INFRAESTRUCTURA
27-may-21 S 44,391.00 dic-20 APLICADO 2941 HIDRAULICA MPO Y COMUNIDADES 357 $ 44,391.00 $ -
. REPARACION INFRAESTRUCTURA
09-jun-21 $ 35,015.00 mar-20 APLICADO 2941 HIDRAULICA MPO Y COMUNIDADES 357 $ 35015.00 $ -

TOTALES |s  255924.00 $ ;

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacidn referente a la situacidn y/o los resultados de La Comision de Agua Potable,
Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Huichapan Hgo., afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos Ja responsabilidad derivada de cualquier
declaracién en falso sobre las mismas”. e Py

e S

ENTURA GUERRERO : I.E.R. EVELYN/SORAYMA SUAREZ n_._><m_m -~ LC.JOSE RUBEN ESCALANTE VERGARA -
Director General : W E Subdirectora administrativacomercial . . Comisario
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